



ZBV č. 3 ZBV Kanalizační přípojka vodního prvku - skutečnost

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 318, Kanalizační přípojka vodního prvku v ulici Pěšinky

Rozpočet: SO 318, Kanalizační přípojka vodního prvku v ulici Pěšinky

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 210 806,48 Kč

Cena - celkem: 210 806,48 Kč

DPH: 44 269,36 Kč

Cena s daní: 255 075,84 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 210 806,48 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -51 361,00 Kč

DPH: -10 785,81 Kč

Cena s daní: -62 146,81 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV

**Aspe**

Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Strana: 2

3.6.2.4

Položky ZBV č. 3 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 318, Kanalizační přípojka vodního prvku v ulici Pěšinky**Rozpočet:** SO 318, Kanalizační přípojka vodního prvku v ulici Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
3	12893		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III včetně naložení odvozu a uložení na skládku	M3	-20,59	300,00	-6 177,00
<i>Odpočet předrcení:</i> <i>-(18.72+1.87)=-20,59 [A]</i>							
Celkem							-6 177,00
8 - Potrubí							
13	894846		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM sestava kanalizační šachty hladké DN315 se zpětnou klapkou 1 - šachtové dno přímé se zpětnou klapkou Dn 315/160 2 - kanalizační roura Dn315 délky 1500 mm, včetně zkrácení dle potřeby 3 - plastový poklop s kulatým výkem uzamykatelný na čtyři šrouby DN315 třídy A15 se zvýšenou zátěží do 3t 4 - zpětná klapka s hliníkovou tyčí lze vyndat pro vyčištění a při provozu vodního prvku, v zimním období bude osazena a voda bude odtékat do deš'tové kanalizace 5 - včetně podkladní vrstvy ze ŠD	KUS	-1,00	4 265,00	-4 265,00
<i>MÉNĚPRÁCE: Zvoleno jiné technologické řešení:</i> <i>-1=-1,00 [A]</i>							
14	89738	a	VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ	KUS	-2,00	6 050,00	-12 100,00

			podlahové kanalizační vpusti 105x105 mm např EP-AP25 se sifonem a spodním odpadem 50 mm, stavební výška 224 mm, včetně systémových mřížek, včetně navíc vyrobení a dodání 1 ks nerezového víčka v rozměrech mřížky pro zajištění provozu (popis viz. TZ)					
			<i>MĚNĚPRÁCE: Zvoleno jiné technologické řešení:</i> <i>-2=-2,00 [A]</i>					
15	89738	b	VPUSŤ DVORNÍ Z PLASTŮ nerezový nátokový kotlík 400x100x200 mm s nátrubkem DN110, odtok z kamenného vodního prvku SO 705, včetně podkladního betonu a lože s boční opěrou C25/30n XF3, ruční výroba na míru, tl. plechu min. 4 mm.	KUS	-1,00	40 000,00	-40 000,00	
			<i>MĚNĚPRÁCE: Zvoleno jiné technologické řešení:</i> <i>-1=-1,00 [A]</i>					
19	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ kamerová prohlídka potrubí	M	-19,00	125,00	-2 375,00	
			<i>Měněpráce:</i> <i>-19=-19,00 [A]</i>					
34	86627		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM	M	3,00	852,00	2 556,00	
			<i>ocelová chránička pod silnicí:</i> <i>3,0=3,00 [A]</i>					
35	85226	R	POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH - SESTAVA soustava výústního nerezového potrubí	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	
			<i>Změna technologického řešení: soustava výústního nerezového potrubí:</i> <i>1=1,00 [A]</i>					
36	85227	R	TECHNOLOGICKÁ SOUSTAVA VODNÍHO PRVKU soustava pro přepínání letního a zimního provozu	KPL	1,00	6 000,00	6 000,00	
			<i>Změna technologického řešení: soustava pro přepínání letního a zimního provozu:</i> <i>1=1,00 [A]</i>					
							Celkem	-45 184,00
							Celkem za rozpočet	-51 361,00